様式第１号
入　　札　　書
年　　月　　日
　公立大学法人会津大学理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人職・氏名）　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり入札します。
記
１　件名　　会津大学短期大学部校舎警備（機械）業務委託

２　金額
（単位：円）

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	壱

	金額

備考
（１）　代理人が入札するときは、入札者本人の住所及び氏名（法人の場合は、その名称又は商号及び代表者の氏名）、代理人であることの表示並びに当該代理人の氏名を記載し、かつ、代理人使用印鑑を押印すること。
（２）　金額の先頭には、「\」を附すこと。
（３）　消費税及び地方消費税を含まない額を記入すること。
様式第２号
委　　任　　状

　　　　　　年　　月　　日
　公立大学法人会津大学理事長　様

　私は下記の者を代理人と定め、下記の件の入札に関する一切の権限を委任します。
記
１　委任事項　会津大学短期大学部校舎警備（機械）業務委託の入札に関する一切の権限
２　委任者及び代理人

（1） 委任者

　　　　　（住所）

　　　　　（ふりがな）

（商号又は名称）

　　（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（2） 代理人

　　（住所）

　 　　　（ふりがな）

　　　（商号又は名称）

　　　（代理人職・氏名）　　　　　　　　　 　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人使用印鑑）
様式第３号
質　　問　　書
　　年　　月　　日
　公立大学法人会津大学理事長　様
　　　　　　　　　　入札参加者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　（代表者印省略）
電話番号（　 　　 － 　 　－ 　 　　）
	案件名
	会津大学短期大学部校舎警備（機械）業務委託

	質　　　　　問　　　　　事　　　　　項

Ｆ Ａ Ｘ（ 　　　 － 　 　－  　　　）
様式第４号
条件付一般競争入札参加資格確認書類送付書
年　　月　　日
公立大学法人会津大学理事長
住　　　　所
商号又は名称
eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　,
eq \o\ad(電話番号,　　　　　　)
（作成担当者　　　　　　　　　　　　　　　　）
２０２５年３月１１日付けで公告のありました下記の庁舎等維持管理業務委託に係る入札参加資格の確認に必要な書類について、下記のとおり送付します。
なお、送付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
	委託業務名
	会津大学短期大学部校舎警備（機械）業務委託

	送付する書類の件名
	本件業務又は本件業務と同等の業務を２０２０年度～２０２４年度において履行したことを証する履行実績書
（様式８－２　履行実績書を添付できない場合は、内容等を証明できる書類）

様式８－２
履 行 実 績 書
会社名
	 件　名
	 発注機関
	契約年月日
	警備方法
	金額（円）

   （注）履行実績を証明するものとして、次の書類を添付すること。
１　福島県又は会津大学が発注した契約の場合：契約書の写し
２　福島県又は会津大学以外が発注した契約の場合：内容等を証明できる書類